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Partenen - Vandans:
Montag bis Freitag:

05:51  6.21 Uhr

Vandans - Partenen :
Montag bis Freitag:

06:45 | 07:15 | 17:17
17:47 | 18:17 Uhr
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St. Anton
...............

Vandans Bartholomäberg

Schruns

Tschagguns
Silbertal

Gargellen St. Gallenkirch

Gaschurn
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Anruf-Sammeltaxi „go&ko“  buchen:

+43 5556 77500
NEU: per App (VMOBIL on)

Apple Google

Fahrzeiten ganzjährig:

Mo | Di | Mi | Do | So
19.30 bis 02.30 Uhr

Fr | Sa & vor Feiertagen
19.30 bis 04.00 Uhr

+43 
5556 
77500

www.stand-montafon.at/goko

Preisübersicht „go&ko“:

Waben-Anzahl: Fahrpreis/Person:

*ab 4 Personen mit dem selben Ein- und Ausstiegsort

1
2
3
4
5

   7,50 €
14,20 €
21,00 €
27,90 €
34,20 €

Fahrpreis/Gruppen*:

30,00 €
56,80 €
84,00 €
84,00 €
84,00 €

Das Montafoner Anruf-Sammeltaxi 
„go&ko“ ist unterwegs von

St. Anton im Montafon bis Partenen

Für Fahrten nach 
Lorüns, Stallehr und 

Bludenz steht die 
Montafonerbahn 

zur Verfügung


